
Gültig ab:  01.02.2018

Linie  2325  H   Schlewecke/Mahlum - 

                         Bockenem - Bad Salzdetfurth

RVHi Sowada Enders Sowada Enders

15 m Wagen 15 m Wagen

804 13 115 13 115

25100                  

Mo-Fr

25102                 

Mo-Fr

25104                 

Mo-Fr

25106                    

Mo-Fr

25108                      

Mo-Fr

Schlewecke, Kirche 7.00 8.50

Werder 7.03 *8.47

Volkersheim, Kirche : 6.55 8.53

Volkersheim, Hainbergstraße : 6.57 8.54

Wohlenhausen : 6.42 : 8.37 :

Königsdahlum, Feuerwehr : 6.45 : 8.40 :

Bornum, Schule : 6.49 : 8.44 :

Jerze : 6.53 : 8.48 :

Ortshausen : 6.55 : 8.50 :

Mahlum, Braunschweiger Straße : 6.59 : 8.54 :

Bockenem, Schulzentrum : : 7.04 : 8.57

Bockenem, Thornburyplatz : : 7.06 : 8.59

Bockenem, ZOB : : 7.08 : 9.01

Hary : 7:07 : 9.01 :

Störy : 7.09 : 9.03 :

Bönnien 7.10 : : : 9.04

Nette, Hildesheimer Straße 7.14 : : : 9.07

Upstedt 7.17 : : : 9.10

Bültum, Wendeplatz : 7:12 : 9.06 :

Groß Ilde : 7:16 : 9.09 :

Klein Ilde : 7:17 : 9.10 :

: : : : :

Wehrstedt, Lammetal : : 7.20 : 9.13

Wehrstedt, Pülm : : 7.21 : 9.14

Wehrstedt, Dorfstraße 7.22 : : : :

Wehrstedt, Schmiede : : 7.23 : 9.16

Bodenburg, Markt : : : 9.14 :

Bodenburg, Sehlemer Straße : : : 9.15 :

Bad Salzdetfurth, Elsa-Brandström-Straße : : : : :

Bad Salzdetfurth, Papenberg : : : : :

Bad Salzdetfurth, Klusbrücke : 7.23 : : 9.19

Bad Salzdetfurth, Neuer Krug : 7.24 : : 9.20

Bad Salzdetfurth, Bahnhof 7.28 : : : :

Bad Salzdetfurth, Sothenbergschule 7.32 7.30 7.33 :

Bad Salzdetfurth, Schulzentrum 7.34 7.32 7.35 9.25 9.25

an an an an an

* Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2017_18 Owsianka Fischer\Fahrpläne\FV regelmäßige Fahrpläne\[2325 ab 13.11.17.xls]2325 Z

2325 H


